

både mere, ikke for det jeg skal jo ikke ind lige
de første Par Dage. Det er forresten Pindes og min
Føreløse dag i Dag, til næste Aar kan vi holde 10 Aars

Jubiläum. Ja Tiden gaar hurtigt, nu skal Kirsten til at
gaa i Skole til næste Aar, saa næste Vinter skal vi
til at give hende de første Føreløsebeholdninger. Altså hun er
allerede inde i meget af, hun har en lille Veninde, der har
gaet i Skole et Aars Tid, saa hangen du jo meget ved.

Men nu vil jeg slutte med de bedste Hilsener
til jer alle sammen fra os alle her.

Niels.

Modtaget d 15-4-49.

Kære Familie!

Mange Tak for Brevene. Det er saa
morsomt at høre hvordan i allesam-
men har det og er tilfreds mere eller
mindre. Særlig dig Svend & du er vel
nok en Optimist det maa være rart
for Eli hvis du altid er saadan. Men
i denne haarde Vinter har man
ogsaa skullet være optimist naar vi

ikke havde noget at fyre med i
fjorten i Artek og der var op til 5 Grader
Frost i Skuën saa kan i jo sikkert
regne ud hvor vi opholdt os den
meste af tiden. Men det er nu
slent at skulde ligge i Sengen
naar man ikke er syg. Men vi har
et stort Hjornvindue i Skuën saa i
disse Dage naar Solen skinner har
vi op til tolv Graders Varme dem
vilde vi havde givet meget for i
Vinter.

Ja Stils du skal have Tak for din Lyk-
tinskning. Men du kan ogsaa tro jeg var
ked af at vi ikke kunde komme
med men jeg var jo forberedt.

Thit du skrev til mig om de ikke
havde haft lukket inde paa Bade-
anstalten nej heldigvis for det er et
Privat Selskab der gir det saa kan
slaves da for at blive arbejdsløs i fjorten
Dage. Det er vel nok en stor og en
køn Pige i har gir Jenny og Johannes.

Ja Tiden den løber jo naar vi ser
paa Børnene men jeg synes ikke vi
selv bliver ældre. Det var rart at se
et Billede af Pigerne Martha og det ligner
dem glimrende synes jeg.

Du det fine Vær er Thomsen skal vi
jo ogsaa til at ordne Have vi har
nemlig et helt stort Stykke og det er
mange Jordbær og saa er det jo bare
om du vil bære noget. Men Poul
elsker Jorden men ikke naar han
selv skal ordne den. Børne vil gerne
have lov til at sende en Hilsen til
alle Børnene og det synes jeg ikke kan
gøre noget.

Saa Erik nu er det nok ved at være
slut med Bogen men du har vel en
ny?

Du vil jeg slutte med de Kærligste
Hilsener til hele Familien store
som smaa og haaber alle er raske.

Hanne.